


სახაზინო კოდი	07 02 09	დასახელება	ააიპ ქალაქ ქუთაისის მადლიერების სახლი		
ვალდებულების #	0125	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; 0290913840; 28/02/2017	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	601.40	თანხა სიტყვით	ექვსასერთი ლარი და ორმოცი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	412682119				
დასახელება	ა(ა)იპ - ქალაქ ქუთაისის მადლიერების სახლი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	53001050495				
დასახელება	ი/მ აკაკი ჭოლაძე				
მიმღების ბანკის კოდი	MIBGGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროკრედიტ ბანკი"				
ანგარიშის #	GE75PC0013600100044746	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შექმნა მიმდინარე წლის ხარჯი				

მოთხოვნის დამატება:	ლიანა კაკაურიძე	27/03/2017 16:32
მოთხოვნის განახლება:	ლიანა კაკაურიძე	27/03/2017 16:34
მოთხოვნის დამოწმება:	ლიანა კაკაურიძე	27/03/2017 16:35
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	რევაზ ჩახუნაშვილი	27/03/2017 16:37
მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში middle-ოფისიდან:	ირაკლი ავალიანი	27/03/2017 16:57
მოთხოვნის მიღება:	ლალი ჩუბინიძე	27/03/2017 17:05
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		28/03/2017 03:21
ბანკში გაიგზავნა:		28/03/2017 10:23

28/03/2017



ტრანზაქცია
განხორციელებულია

მიღებაჩაბარების აქტი

28 თებერვალი 2017 წელი

ქ.ქუთაისი

ერთისმხრივ ააიპ "ქალაქ ქუთაისის მაღლიერების სახლი" დირექტორის რევაზ ჩახუნაშვილის სახით (მისამართი: 4600, ქ.ქუთაისი, დუმბაძის N61; ს/კ 412682119; UGEBGE22, ა/ა GE19VT050000000473402 ტელ: 0431243001) (შემდგომში „შემსყიდველი“)

მეორეს მხრივ ი/მ "აკაკი ჭოლაძე" (მისამართი: ქუთაისი, დუმბაძის N46; ს/ნ 53001050495; მომსახურე ბანკი: ს/ს „პროკრედიტ ბანკი“ ანგარიშსწორების ანგარიში: GE75PC0013600100044746) (შემდგომში „მიმწოდებელი“) თანახმად ჩვენს შორის 2017 წლის 28 თებერვალს დადებული №25 ხელშეკრულებისა, ვადგენთ წინამდებარე აქტს შემდეგზე:

მიმწოდებელმა შეასრულა მასზე დაკისრებული ვალდებულება - შემსყიდველს გადასცა დანართი N1-ში მითითებული საქონელი.

შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას აუნაზღაუროს მიმწოდებელს საქონლის ღირებულება 601,4 (ექვსასერთი ლარი და ორმოცი თეთრი) ლარი თანახმად ხელშეკრულებისა.

მოცემული აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ჩვენი ხელმოწერით.

რევაზ ჩახუნაშვილი

აკაკი ჭოლაძე

ააიპ „ქალაქ ქუთაისის მაღლიერების სახლის

დირექტორი

ს/კ 412682119;

ქ.ქუთაისი, დუმბაძის N61;
ვითიბი ბანკი ჯორჯია
ბანკის კოდი: UGEBGE22

ა/ა: GE19VT050000000473402

(შემსყიდველი) 

ს/ნ 53001050495

მისამართი: ქუთაისი, დუმბაძის ქ. №46
ს/ს „პროკრედიტ ბანკი“

ა/ა № GE75PC0013600100044746

(მიმწოდებელი) 

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0290913840
---	-----------------------	----------------

2	28/02/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:42:03
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	აკაკი ჭოლაძე	53001050495
---	--------------	-------------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ ქუთაისის მადლიერების სახლი	412682119
---	----------------------------------	-----------

მიყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი დუმბაძის 46
---	---------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქუთაისი დუმბაძის 59/61
---	------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტით
---	----------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამხელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მიყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	სახრახნისი	613	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
2	ელ.ჩანგალი "	382	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
3	ნათურ 100ანი	124	ცალი	11.0000	0.6000	6.6000
4	დამაგრებელი 5მ-იანი ვიკო	377	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
5	ელ.ღუმელი	359	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
6	ელ.ღუმელი	360	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
7	მილი ფირატის 3/4	17	მეტრი	4.0000	2.5000	10.0000
8	მუფთა გ/რ 3/4	428	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
9	მუფთა 1/2	310	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
10	თვითმწევაი ლენტი	538	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
11	ხელთათმანი სამუშაო	46	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000

13	601.4 - ექვსას ერთი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მიყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/03/2017	დრო (საათი, წუთი)	10:49:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორებ
----	----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	კარის საკეტის გული	456	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
13	შლანგი გიპკი 60სმ	190	მეტრი	1.0000	3.0000	3.0000
14	იზოლენტა	177	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
15	კლიბი	878	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
16	დამაგრებელი დამიწებით	63	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
17	ელემენტი სონი	598	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
18	ცოცხი ასაღებით	42	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
19	ავტომატ ამომრტველი 100/პიანი	957	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
20	ელამომრთველი	777	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
21	120იანი კასრი	678	ცალი	2.0000	50.0000	100.0000
22	კიბე 7 საფეხურიანი	30	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
23	ნიჩაბი	495	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
24	ტარი	550	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
25	შპატელი	558	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
26	ელ.სადენი 2*2,5	168	მეტრი	9.0000	1.3000	11.7000
27	ელ.ჩანგალი	348	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
28	ტაშტი	925	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
29	ბოქლომი	54	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
30	დრელიმატიკა	617	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
31	ბურ,მიქსე	154	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
32	მილი.ფირატის1/2	158	მეტრი	15.0000	1.3000	19.5000

13 601.4 - ექვსას ერთი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/03/2017 10:49:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორებ]

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/03/2017, 11:34:32